
 

  1/1 

Datum 

16 februari 2016 

Documentnummer 

GS: 3923939 

PS: 3927135 

Ontwerpbesluit  08/16 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Begrotingswijziging bevoegdheidsoverdracht Brzo-inrichtingen aan provincie 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 16 februari 2016 – 

08/16 

 

besluiten: 
In te stemmen met de wijziging van de begroting 2016-2020 voor het 

beschikbaar stellen van middelen wegens de bevoegdheidsoverdracht Brzo-

inrichtingen naar de provincie per 1-1-2016.  

 

 

 
 

’s-Hertogenbosch, … 2016 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 

Auteur: mevrouw A.P.M. van den Akker - Steenbakkers, avdakker@brabant.nl, 

(073) 680 80 27 


